

---

# REK Berlin Asset Management A/S

**CVR-nr.: 37762024**

Gl. Torv 2 1 4  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/05/2025**

---

**Jesper Kim Pedersen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REK Berlin Asset Management A/S  
Gl. Torv 2 1 4  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 37762024  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringsrådgiver, asset manager og administrator for selskaber, som direkte eller indirekte investerer i fast ejendom.

Selskabet er registreret som forvalter af alternative investeringsfonde.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.406 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 2.209 t. kr. pr. 31. december 2024. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.855.083</b>	<b>1.754.476</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.855.083</b>	<b>1.754.476</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.306	15.606
Andre finansielle indtægter		3.269	7.495
Øvrige finansielle omkostninger		0	-346
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.900.658</b>	<b>1.777.231</b>
Skat af årets resultat		-494.171	-447.858
<b>Årets resultat</b>		<b>1.406.487</b>	<b>1.329.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	1.300.000
Overført resultat		-293.513	29.373
<b>I alt</b>		<b>1.406.487</b>	<b>1.329.373</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		349.471	409.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.054.317	835.482
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.403.788</b>	<b>1.245.026</b>
Likvide beholdninger		518.086	1.139.175
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.921.874</b>	<b>2.384.201</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.921.874</b>	<b>2.384.201</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		8.682	302.195
Forslag til udbytte		1.700.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.208.682</b>	<b>2.102.195</b>
Skyldig selskabsskat		494.171	0
Skyldig moms og afgifter		219.021	248.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	33.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>713.192</b>	<b>282.006</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>713.192</b>	<b>282.006</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.921.874</b>	<b>2.384.201</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	302.195	1.300.000	2.102.195
Betalt udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets resultat	0	-293.513	1.700.000	1.406.487
Egenkapital, ultimo	500.000	8.682	1.700.000	2.208.682

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Real Estate Konzept A/S, CVR-nr. 33 50 32 88, som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0